# 政府采购

## 合同书

(服务类)

项目名称:《济源产城融合示范区生态环境局济源产城融合示范区大气污染物与温室气体融合排放清单编制项目》

发包人(甲方): 济源产城融合示范区生态环境局

承包人(乙方1): 生态环境部华南环境科学研究所

承包人(乙方2): 北京中创碳投科技有限公司

签约地点: \_\_\_济源产城融合示范区\_\_\_\_\_

签约时间: 2024年12月17日

## 采购合同

甲方(采购单位): \_\_济源产城融合示范区生态环境局

乙方1(服务单位): 生态环境部华南环境科学研究所

乙方2(服务单位): 北京中创碳投科技有限公司

甲方委托乙方承担<u>《济源产城融合示范区生态环境局济源产城融合示范区大气污染物与温室气体融合排放清单编制项目》</u>编制工作, 经双方协商一致,签订本合同。

### 第一条 项目基本要求:

项目名称:《济源产城融合示范区生态环境局济源产城融合示范区大气污染物与温室气体融合排放清单编制项目》

项目范围: 济源产城融合示范区城区内\_

服务期限: 收到预付款后 10 个月内完成

## 第二条 主要服务内容

- 1、大气污染物与温室气体融合排放清单编制项目
- 2、空气质量达标规划项目
- 3、济源市煤炭行业发展和大气污染防治规划
- 4、济源市烧结砖行业绿色低碳发展规划

## 第三条 合同价款及付款方式

1、合同价款:人民币贰佰贰拾伍万元整(¥2,250,000.00)。其中生态环境部华南环境科学研究所负责本项目统筹协调、牵头现场调研、清单计算、报告编写、规划编制等部分,分配金额壹佰柒拾伍万元整(¥1,750,000.00),北京中创碳投科技有限公司负责协助现场调研、系统填报、报告编写等工作,并承担失效低效排查经费,分配金额伍拾万元整(¥500,000.00)。

2、付款方式: <u>(1) 支付 40%,双方合同签订生效及乙方提供发票后,甲方支付合同总价的 40%作为项目预付款,甲方向乙方 1 支付人民币柒拾万元整(¥700,000.00 元),甲方向乙方 2 支付贰拾万元整(¥200.000.00 元);</u>

(2) 支付 40%, 乙方完成相关成果后,甲方向乙方 1 支付人民 币柒拾万元整(¥700,000.00元),甲方向乙方 2 支付贰拾万元整 (¥200,000.00元);

(3) 支付 20%, 乙方提交的相关成果并通过国家相关部门的验收后,一次性付清剩余 20%款项,甲方向乙方 1 支付人民币叁拾伍万元整(¥350,000.00元),甲方向乙方 2 支付壹拾万元整(¥100,000.00元)。

每次付款前,乙方与乙方2需提前向甲方开具对应金额的发票, 甲方以电汇方式向乙方支付进度款。

乙方1开户银行名称、地址和帐号为:

开户银行: <u>中国工商银行广州员村支行</u>

开户名称: 生态环境部华南环境科学研究所

帐号: <u>3602005309000457213</u>

乙方2开户银行名称、地址和帐号为:

开户银行: <u>中国建设银行股份有限公司北京新华支行</u>

开户名称: 北京市东城区青龙胡同1号歌华大厦A座

帐号: 11001014600053004641

3、款项支付: 甲方财务部门分别直接汇入乙方单位上述帐户。

#### 第四条 提交的成果

- (1) 《济源市大气污染物与温室气体融合排放清单》;
- (2)《济源市大气污染物与温室气体融合排放清单编制技术报告》;
- (3)《济源市 1km×1km 分辨率大气污染物与温室气体融合排 放清单及研究报告》
  - (4) 《济源产城融合示范区 2023 年温室气体清单》
  - (5)《济源产城融合示范区空气质量限期达标规划》;
  - (6) 《济源示范区煤炭行业环境保护规划》;
  - (7) 《济源产城融合示范区烧结砖行业绿色低碳发展规划》。

## 第五条 双方责任:

- 1、甲方责任:
- 1.1 甲方在规定的时间内向乙方提交有关基础资料,并对其完整性、正确性及时限负责,甲方不得要求乙方违反国家有关标准进行编制。
- 1.2 甲方提交有关基础资料超过规定期限 15 天以内, 乙方规定 交付规划文件时间顺延: 超过规定期限 15 天以上时, 乙方有权重新

确定提交规划文件的时间。

- 1.3 甲方变更委托规划项目、规模、条件或因提交的基础资料错误,或所提交资料作较大修改,以致造成乙方规划需返工时,多方除需另行协商签订补充协议(或另订合同)、重新明确有关条款外,甲方应按乙方所耗工作量向乙方增付规划编制费。
- 1.4 甲方应为派赴现场从事现场勘察、收集基础资料、汇报方案 等处理有关编制问题的乙方人员,提供必要的工作生活及交通等方便 条件。
- 1.5 甲方负责组织初步方案论证、评审、技术审查和论证、评审 意见的汇总,并及时将与本项目有关的信息反馈乙方。
  - 1.6 甲方可协助乙方搜集资料,如产生费用,由乙方自行承担。
  - 2、乙方责任:
  - 2.1 乙方配合甲方做好基础资料收集工作。
- 2.2 乙方应按国家技术规范、标准、规程及甲方提出的相关编制 要求,进行规划与相关编制,按合同规定的进度要求提交质量合格的 成果,并对其负责。
- 2.3 乙方按本项目招标文件规定的内容、进度及份数向甲方交付资料及成果文件。
  - 2.4 乙方配合甲方做好各规划及相关规划编制阶段的汇报工作。
  - 2.5 乙方需根据甲方需求进一步优化方案。
  - 2.6 乙方承担成果的专家评审费用。
- 2.7 在服务期乙方更换派驻参与本项目专业人员,须征得甲方同意,如甲方对其服务不满意,有权利要求其更换专业人员。更换的专

业人员水平应与其投标文件中承诺提供服务人员的水平相当(职称相同)。

#### 第六条 不可抗力和违约责任

- 1、在合同履行期间,甲方要求终止或解除合同,乙方已开始规划 工作的,甲方应根据乙方已进行的实际工作量支付规划费。
  - 2、乙方对文件及图纸出现的遗漏或错误负责修改或补充。
- 3、由于乙方的错误,给甲方造成经济损失时,乙方应及时采取措施予以补救,并视损失大小,减收或免收损失部分的规划费,直至付给甲方与直接受损失部分规划费相等的赔偿金。

#### 第七条 其它

- 1、甲方委托乙方承担本合同内容之外的工作服务,另行协商相关 费用。
- 2、本合同发生争议,双方当事人应及时协商解决。也可由上级规划行政主管部门调解,调解不成时,双方当事人同意由项目所在地仲裁委员会仲裁。执行本合同发生纠纷,当事人双方应当及时协商解决,协商不成时,任何一方均可向济源市人民法院提起诉讼。
- 3、本协议与国家及省、市各级各有关部门的文件如有相抵触之处,相应条款应以相应文件为准;需补充或变更的,双方应另行签订补充协议。
  - 4、本合同一式陆份,甲方、乙方1和乙方2各持两份。
  - 5、双方履行完合同规定的义务后,本合同即行终止。
- 6、本合同未尽事宜,双方可签订补充协议,有关协议及双方认可 的来往电报、传真、会议纪要等,均为本合同组成部分,与本合同具

有同等法律效力。

本页为签署页, 无正文。

甲方: (盖章)济源产城融合示范区生态环境局

法定代表人(或委托代理人):

项目负责人:

地址: 济源市第二行政区 5 号楼 电话: 0391-6633537

乙方: 生态环境部华南环境科学研究所(盖章)

法定代表人(或委托代理人):

项目负责人:

地址: 广州市黄埔区瑞和路 18 号 电话: 13650941643

乙方: 北京中创碳投科技有限公司(盖章)

法定代表人(或委托代理人):

项目负责人:

地址:北京市东城区青龙胡同 1 号歌华大厦 B座 电话: 010-84186237

签订时间: 2024年12月17日